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Схема дислокации мест проведения ОГЭ (ГВЭ-9) – 2023 город Магадан 

                                                                                   

Физика (24.05.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1130 

 

 

 

 

 

 

Гимназия № 30, 

5 аудиторий/62 человека 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 4 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 4 100104 2 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 1 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 8 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 8 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 3 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 4 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 4 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 3 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 9 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 1 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 2 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 7 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 4 самостоятельно 

ОСОШ 100105 2 самостоятельно 

1120 СОШ № 20 

1 аудитория/1 человек 

СОШ № 20 100120 1 самостоятельно 
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История (24.05.2023) 

№ ППЭ 
Наименование ППЭ, кол-во 

аудиторий, вместимость 
Наименования ОУ Код  ОУ 

Количество 

участников по 

каждому ОУ 

Способ доставки  

1130 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гимназия № 30,   

3 аудитории/32 человека 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 9 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 4 100104 2 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 1 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 4 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 1 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 1 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 3 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 3 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 4 самостоятельно 

ОСОШ 100105 4 самостоятельно 

1120 

 

СОШ № 20 

1 аудитория/1 человек 
СОШ № 20 

 

100120 

 

1 

 

самостоятельно 

 

Биология (24.05.2023) 

№ ППЭ 
Наименование ППЭ, кол-во 

аудиторий, вместимость 
Наименования ОУ Код  ОУ 

Количество 

участников по 

каждому ОУ 

Способ доставки  

1113 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Гимназия № 13, 

13 аудиторий/185 человек 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 30 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 4 100104 13 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 18 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 18 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 7 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 3 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 3 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 2 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 7 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 15 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 18 самостоятельно 
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СОШ № 28 100128 9 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 13 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 13 самостоятельно 

ОСОШ 100105 16 самостоятельно 

1120 СОШ № 20 

2 аудитории/19 человек 

СОШ № 20 100120 10 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 9 самостоятельно 

1003 ИК-3 ОСОШ 100105 6 не требуется 

1004 ИК-4 СОШ № 23 100123 1 не требуется 

 

Химия (30.05.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1113 Гимназия № 13, 

Кабинет 36 (аудитория № 9) 

СОШ с УИОП № 14 100114 5 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 1 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 3 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 2 самостоятельно 

ОСОШ 100105 4 самостоятельно 

1117 Гимназия (английская), 

Кабинет без номера 

(аудитория № 7) 

СОШ № 7 100107 6 самостоятельно 

Гимназия № 30 

 

100130 

             9 

самостоятельно 

 

1120 СОШ № 20, 

Кабинет 25 (аудитория № 5) СОШ № 20 100120 2 
самостоятельно 

1124 Гимназия № 24, 

Кабинет 12 (аудитория № 5) 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 8 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 6 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 1 самостоятельно 

1127 Лицей  

(эколого-биологический), 

Кабинет 37 (аудитория № 13) 

СОШ с УИОП № 4 100104 5 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 7 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 3 самостоятельно 

1130 Гимназия № 30, 

Кабинет 22 (аудитория № 15) 

Гимназия № 24 100124 8 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 7 самостоятельно 
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КОГЭ (информатика и ИКТ, 30.05.2023) 

№ ППЭ 
Наименование ППЭ, кол-во 

аудиторий, вместимость 
Наименования ОУ Код  ОУ 

Количество 

участников по 

каждому ОУ 

Способ доставки  

1113 

 

 

 

Гимназия № 13,  

3 аудитории/ 36 человек 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 4 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 18 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 4 самостоятельно 

ОСОШ 100105 10 самостоятельно 

1117 

 

Гимназия (английская), 

2 аудитории/28 человек 
Гимназия № 13 100113 16 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 12 самостоятельно 

1120 

 

СОШ № 20,  

2 аудитории/20 человек 

СОШ № 20 100120 11 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 9 самостоятельно 

1124 

 

Гимназия № 24,  

3 аудитории/44 человека 

СОШ № 7 100107 5 самостоятельно 

СОШ  с УИОП № 14 100114 31 самостоятельно 

СОШ № 29 

 

100129 

 

8 

 

самостоятельно 

1127 
Лицей (эколого-

биологический), 

3 аудитории/34 человека 

СОШ с УИОП № 4 100104 5 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 24 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 5 самостоятельно 

1130 

 

 

 

Гимназия № 30, 

2 аудитории/27 человек 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской  100101 4 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 7 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 4 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 12 самостоятельно 

 

Обществознание ОГЭ, ГВЭ (30.05.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 

 

Гимназия (английская), 

9 аудиторий/124 человека 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 11 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 28 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 42 самостоятельно 
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 СОШ № 21 100121 11 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 20 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 12 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/11 человек 

СОШ № 20 100120 11 самостоятельно 

1127 Лицей (эколого-

биологический), 

8 аудиторий/110 человек 

СОШ с УИОП № 4 100104 16+1* самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 8 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 33 самостоятельно 

ОСОШ 100105 52 самостоятельно 

1130 Гимназия № 30, 

10 аудиторий/148 человек 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 60 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 13 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 16 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 16 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 15 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 28 самостоятельно 

1001 СИЗО-1 ОСОШ 100105 1 не требуется 

1004 ИК-4 СОШ № 23 100123 1 не требуется 

100104 – участник без обработки персональных данных 

 

География ОГЭ, ГВЭ (30.05.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1113 Гимназия № 13, 

10 аудиторий/149 человек 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 59 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 5 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 21 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 21 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 25 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 5 самостоятельно 

ОСОШ 100105 13 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/14 человек 

СОШ № 20 100120 12 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 2 самостоятельно 

1124 Гимназия № 24, 

10 аудитории/141 человек  

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 3 самостоятельно 

СОШ № 7  100107 23 самостоятельно 
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Гимназия № 13 100113 4 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 24 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 31 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 21 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 35 самостоятельно 

1127 

 

 

Лицей (эколого-

биологический), 

3 аудитории/45 человек  

СОШ с УИОП № 4 100104 32 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 13 

 

 

самостоятельно 

1003 ИК-3 ОСОШ 100105 6 не требуется 

 

Английский язык  (02.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/6 человек 

СОШ № 20 100120 4 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 2 самостоятельно 

1124 Гимназия № 24,  

6 аудиторий/90 человек 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 2 самостоятельно 

СО(РК)Ш № 2 100102 3 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 4 100104 3 самостоятельно 

СОШ № 7  100107 3 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 9 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 4 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 4 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 38 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 1 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 1 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 5 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 3 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 2 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 3 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 7 самостоятельно 

ОСОШ 100105 2 самостоятельно 
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Английский язык УСТНЫЙ  (03.06.2023) 

1117 

 

 

 

 

Гимназия (английская), 

4 аудитории проведения/ 

45 человек 

 

 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 3 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 4 100104 3 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 3 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 9 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 4 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 4 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 1 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 1 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 3 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 2 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 3 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 7 самостоятельно 

ОСОШ 100105 2 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория проведения/ 

6 человек 

СОШ № 20 100120 4 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 2 самостоятельно 

1130 

 

 

Гимназия № 30, 

4 аудитории проведения/ 

45 человек 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 2 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 38 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 5 самостоятельно 

 

Русский язык ОГЭ, ГВЭ (06.06.2023) 

1113 

 

 

 

Гимназия № 13,  

14  аудиторий/ 207 человек 

 

СОШ № 7 100107 59 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 44 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 51 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 53 самостоятельно 

1117 Гимназия (английская), 

10 аудиторий/145 человек 

СО(РК)Ш № 2 100102 73 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 71+1* самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

4 аудитории/56 человек 

СОШ № 20 100120 41 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 15 самостоятельно 

1124 Гимназия № 24,  СОШ № 18 100118 51 самостоятельно 



 8 

 

 

13 аудиторий/182 человека 

 

СОШ № 29 100129 62 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 69 самостоятельно 

1127 

 

 

Лицей (эколого-

биологический), 

14 аудиторий/210 человек 

СОШ с УИОП № 4 100104 59+1* самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 43 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 46 самостоятельно 

ОСОШ 100105 61 самостоятельно 

1130 

Гимназия № 30, 

14 аудиторий/206 человек 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 78 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 71 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 57 самостоятельно 

1118 

 

 

 

 

 

 

СОШ № 18 

3 аудитории/42 человека 

СО(РК)Ш № 2 100102 2 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 20 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 2 самостоятельно 

СОШ № 20 100120 1 подвоз 

СОШ № 21 100121 1+1* самостоятельно 

СОШ № 23 100123 1 подвоз 

СОШ № 28 100128 1 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 6 самостоятельно 

ОСОШ 100105 7 самостоятельно 

1001 СИЗО-1 ОСОШ 100105 1 не требуется 

1003 ИК-3 ОСОШ 100105 6 не требуется 

1004 ИК-4 СОШ № 23 100123 1 не требуется 

100104 – участник без обработки персональных данных 

100113 – по состоянию здоровья участнику требуются специальные условия (см.пр.МО №213/11-пр от 09.03.2023) 

ППЭ 1118 - по состоянию здоровья участникам необходимы специальные условия (см.пр.МО № 206/11-пр от 07.03.2023, 

№ 244/11-пр от 16.03.2023) 

Математика ОГЭ, ГВЭ (09.06.2023) 

1102 СО(РК)Ш № 2, 

6 аудиторий/72 человека 

Гимназия № 13 100113 71+1* самостоятельно 

1113 

 

Гимназия № 13,  

14  аудиторий/ 201 человек 

 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 75 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 71 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 55 самостоятельно 

1117 Гимназия (английская), СОШ № 29 100129 64 самостоятельно 
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13 аудиторий/185 человек ОСОШ 100105 121 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

5 аудиторий/63 человека 

СОШ № 20 100120 47 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 16 самостоятельно 

1124 

 

 

Гимназия № 24,  

13 аудиторий/194 человека 

 

СОШ с УИОП № 14 100114 72 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 53 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 69 самостоятельно 

1127 

 

 

Лицей (эколого-

биологический), 

14 аудиторий/207 человек 

СОШ с УИОП № 4 100104 59+1* самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 47 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 54 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 46 самостоятельно 

1130 

Гимназия № 30, 

12 аудиторий/180 человек 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 78 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 44 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 58 самостоятельно 

1118 

 

 

 

 

 

 

СОШ № 18 

3 аудитории/43 человека 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 3 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 20 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 2 самостоятельно 

СОШ № 20 100120 1 подвоз 

СОШ № 21 100121 1+1* самостоятельно 

СОШ № 23 100123 1 подвоз 

СОШ № 28 100128 1 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 6 самостоятельно 

ОСОШ 100105 7 самостоятельно 

1001 СИЗО-1 ОСОШ 100105 1 не требуется 

1003 ИК-3 ОСОШ 100105 6 не требуется 

1004 ИК-4 СОШ № 23 100123 1 не требуется 

100104 – участник без обработки персональных данных 

100113 – по состоянию здоровья участнику требуются специальные условия (см.пр.МО №213/11-пр от 09.03.2023) 

ППЭ 1118 - по состоянию здоровья участникам необходимы специальные условия (см.пр.МО № 206/11-пр от 07.03.2023, 

№ 244/11-пр от 16.03.2023) 
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КОГЭ (информатика и ИКТ, 14.06.2023) 

№ ППЭ 
Наименование ППЭ, кол-во 

аудиторий, вместимость 
Наименования ОУ Код  ОУ 

Количество 

участников по 

каждому ОУ 

Способ доставки  

1113 

 

 

 

Гимназия № 13,  

3 аудитории/ 35 человек 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 19 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 8 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 5 самостоятельно 

ОСОШ 100105 3 самостоятельно 

1117 

 

Гимназия (английская), 

2 аудитории/29 человек 
Гимназия № 13 100113 15 самостоятельно 

СОШ  с УИОП № 14 100114 11 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 3 самостоятельно 

1120 

 

СОШ № 20,  

2 аудитории/20 человек 

СОШ № 20 100120 18 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 2 самостоятельно 

1124 

 

Гимназия № 24,  

3 аудитории/40 человек 

СОШ № 7 100107 16 самостоятельно 

СОШ № 29 

 

100129 

 

24 самостоятельно 

1127 
Лицей (эколого-

биологический), 

2 аудитории/30 человек 

СОШ с УИОП № 4 100104 8 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 14 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 8 самостоятельно 

1130 

 

 

Гимназия № 30, 

3 аудитории/31 человек 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской  100101 8 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 13 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 10 самостоятельно 

 

 

География ОГЭ (14.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 

 

Гимназия (английская), 

7 аудиторий/102 человека 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 19 самостоятельно 

СО(РК)Ш № 2 100102 4 самостоятельно 

СОШ № 7  100107 6 самостоятельно 
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Гимназия № 13 100113 14 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 25 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 2 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 17 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 7 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 8 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/5 человек 

СОШ № 20 100120 5 самостоятельно 

1127 

 

 

Лицей (эколого-

биологический), 

5 аудиторий/64 человека  

СОШ с УИОП № 4 100104 3+1* самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 3 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 3 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 20 самостоятельно 

ОСОШ 100105 34 самостоятельно 

100104 – участник без обработки персональных данных 
 

Физика (14.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 

 

Гимназия (английская),  

1 аудитория/2 человека 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 1 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 1 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/1 человек 

СОШ № 23 100123 1 самостоятельно 

 

Литература (14.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 

 

 

Гимназия (английская),  

2 аудитории/16 человек 

 

 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 1 самостоятельно 

СО(РК)Ш № 2 100102 2 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 1 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 3 самостоятельно 
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Гимназия (английская) 100117 3 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 1 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 1 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 3 самостоятельно 

ОСОШ 100105 1 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

1 аудитория/1 человек 

СОШ № 20 100120 1 самостоятельно 

 

Химия (17.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 Гимназия (английская), 

Кабинет без номера 

(аудитория № 7) 

Лицей № 1 им.Н.К.Крупской 100101 3 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 1 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 2 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 1 самостоятельно 

ОСОШ 

 

100105 

 

            1 

 

самостоятельно 

 

 

Биология (17.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 Гимназия (английская), 

1 аудитория/3 человека 

СОШ № 7 100107 1 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 1 самостоятельно 

ОСОШ 

 

100105 

 

            1 

 

самостоятельно 
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Обществознание ОГЭ (17.06.2023) 
№ ППЭ Название ОУ ППЭ, 

количество аудиторий, 

количество участников 

экзамена 

Наименования ОУ Код  ОУ Количество 

участников 

по каждому 

ОУ 

Способ доставки  

1117 

 

 

Гимназия (английская), 

8 аудиторий/113 человек 

 

СОШ с УИОП № 4 100104 29 самостоятельно 

СОШ № 7 100107 18 самостоятельно 

Гимназия № 13 100113 1 самостоятельно 

СОШ с УИМ № 15 100115 17 самостоятельно 

СОШ № 21 100121 13 самостоятельно 

Гимназия № 24 100124 9 самостоятельно 

Лицей (эколого-биологический) 100127 24 самостоятельно 

ОСОШ 100105 2 самостоятельно 

1120 СОШ № 20, 

2 аудитории/18 человек 

СОШ № 20 100120 12 самостоятельно 

СОШ № 23 100123 6 самостоятельно 

1124 Гимназия № 24,  

10 аудиторий/139 человек 

 

СО(РК)Ш № 2 100102 46 самостоятельно 

СОШ с УИОП № 14 100114 16 самостоятельно 

Гимназия (английская) 100117 2 самостоятельно 

СОШ № 18 100118 31 самостоятельно 

СОШ № 28 100128 2 самостоятельно 

СОШ № 29 100129 15 самостоятельно 

Гимназия № 30 100130 27 самостоятельно 

 


